
UCHWAŁA NR XLV/462/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie uchwalenia aktualizacji Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023 będących w posiadaniu spółki 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U z 2020 r., 

poz. 2028) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się aktualizację Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                         

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Białogardzie na lata 2021 - 2023 dla Gminy Karlino stanowiącego załącznik do uchwały   

Nr XXV/247/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 sierpnia 2020 r. wprowadzając zmiany, 

które otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała XLI/430/21 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 listopada 2021 r.  

w sprawie uchwalenia aktualizacji Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych              

i kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023 będących w posiadaniu spółki Regionalne Wodociągi              

i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


